
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

передачу їх у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність громадян розташованих на 

території Великодимерської селищної ради, відповідно до ст. 50 Закону України 

«Про землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про державний земельний 

кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, 

ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність нижчезазначеним громадянам. 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

№  
Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, га 

Для 

індивідуального 

житлового 

будівництва, га 

Для особистого 

селянського 

господарства, га 

Для ведення садівництва 

 

1 
Здебська Олена 

Миколаївна 
С. Гоголів 0,0200 -- 0,0200 

-- 

 

2 
Гега Сергій 

Юрійович 
С. Тарасівка 0,0100 -- 0,1000 --- 

3 
Вишневська Світлана 

С. Богданівка 0,6000 -- 0,6000 -- 



Миколаївна 

4 
Третяк Лариса 

Леонідівна 
С. Богданівка 0,2345 -- 0,2345 -- 

5 
Хилько Сергій 

Володимирович 

С. Богданівка, пр. 

Спортивний, 7 
0,1100 0,1100 -- -- 

6 
Ткаченко Іван 

Олегович 

С. Богданівка, вул. 

Спортивна, 11 
0,1328 0,1328 -- -- 

7 
Прокопчук Віталій 

Володимирович 

С. Богданівка, вул. 

Спортивна, 15 
0,1265 0,1265 -- -- 

8 
Кушнір Віталій 
Володимирович 

С. Богданівка, пр. 
Спортивний, 11 

0,1082 0,1082 -- -- 

9 
Бобко Олександр 
Васильович 

С. Богданівка, вул. 
Спортивна, 37 

0,1100 0,1100 -- -- 

10 
Шаповал Оксана 

Вікторівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Воскресенська, 37 
0,1000 0,1000 -- -- 

11 
Островна Валентина 

Іванівна 

СТ «Шевченкове», 

вул. Тиха, 111 
0,0606 -- -- 0,0606 

12 
Мишко Тетяна 

Володимирівна 

С. Гоголів, вул. 

Патона, 5 
0,1500 0,1500 -- -- 

13 
Топіха Олена 

Василівна 
С. Бобрик 0,1500 0,1500 -- -- 

14 
Гришко Олег 
Григорович 

Смт В. Димерка, вул. 
Південна 

0,1558 -- 0,1558 -- 

15 
Матковська Уляна 
Володимирівна 

Смт В. Димерка, вул. 
Преображенська, 36 

0,1000 0,1000 -- -- 

16 
Повний Володимир 

Миколайович 
С. Світильня 0,1233 -- 0,1233 -- 

17 
Середа Світлана 

Петрівна 
С. Русанів 0,1500 -- 0,1500 -- 

18 
Юхимчук Олександр 

Миколайович 

Смт В. Димерка, вул. 

Преображенська, 33 
0,1000 0,1000 -- -- 

19 
Горля Валентина 

Миколаївна 
С. Гоголів 0,1134 -- 0,1134 -- 

20 
Шмагайло Дмитро 

Сергійович 

Смт В. Димерка, вул. 

Преображенська, 38 
0,1000 0,1000 -- -- 

21 
Романюк Андрій 
Олександрович 

С. Плоске, вул. 
Ватутіна 

0,1316 0,1316 -- -- 

22 
Хаджирадов Андрій 
Валерійович 

Смт В. Димерка, вул. 
Горького, 56 

0,1000 0,1000 -- -- 

23 
Міщенко Тетяна 

Сергіївна 
С. Гоголів 0,2000 -- 0,2000 -- 

24 
Хилько Сергій 

Володимирович 

С. Богданівка, 

провул. Спортивний, 
7 

0,1100 0,1100 -- -- 

25 
Третяк Лариса 

Леонідівна 
С. Богданівка 0,2345 -- 0,2345 -- 

26 
Вишневська Світлана 

Миколаївна 
С. Богданівка 0,6000 -- 0,6000 -- 

27 
Ткаченко Іван 

Олегович  

С. Богданівка, вул. 

Спортивна, 11 
0,1328 0,1328 -- -- 



28 
Бобко Олександр 
Васильович 

С. Богданівка, вул. 
Спортивна, 37 

0,1100 0,1100 -- -- 

29 
Кушнір Віталій 

Володимирович 

С. Богданівка, 
провул. Спортивний, 

1 

0,1082 0,1082 -- -- 

30 
Прокопчук Вадим 
Сергійович 

С. Богданівка, вул. 
Спортивна, 15 

0,1265 0,1265 -- -- 

31 
Бобко Ігор 
Володимирович 

С. Богданівка, вул. 
Демидівська, 12 

0,1215 0,1215 -- -- 

32 
Василенко Олег 

Сергійович 

С. Богданівка, вул. 

Демидівська, 34 
0,1210 0,1210 -- -- 

33 
Волинець Ксенія 

Михайлівна 

С. Богданівка, вул. 

Демидівська, 10 
0,1221 0,1221 -- -- 

34 
Тавлуй Валерій 

Іванович 

С. Богданівка, вул. 

Демидівська, 14 
0,1094 0,1094 -- -- 

35 
Хилько Наталія 

Григорівна 

С. Богданівка, вул. 

Демидівська, 6 
0,1212 0,1212 -- -- 

36 
Суліменко 
Олександра 

Олександрівна 

С. Богданівка, 
провул. 

Спортивний,3 

0,1100 0,1100 -- -- 

37 
Кеуш Олена 
Федорівна 

С. Богданівка, 

провул. 

Спортивний,5 

0,1100 0,1100 -- -- 

38 
Теплюк Юлія 

Олександрівна 

С. Богданівка, вул. 

Спортивна, 27 
0,1362 0,1362 -- -- 

39 
Бобко Владислав 

Анатолійович 

С. Богданівка, вул. 

Спортивна, 39 
0,1100 0,1100 -- -- 

40 
Бочко Людмила 

Анатоліївна 

С. Богданівка, вул. 

Спортивна, 47 
0,1100 0,1100 -- -- 

41 
Бочко Артем 
Олегович 

С. Богданівка, вул. 
Спортивна, 49 

0,1100 0,1100 -- -- 

42 
Теплюк Олексій 
Федорович 

С. Богданівка, вул. 
Спортивна, 51 

0,1100 0,1100 -- -- 

43 
Сімороз Тетяна 

Анатоліївна 

С. Богданівка, вул. 

Демидівська, 2 
0,1210 0,1210 -- -- 

44 
Бобко Віталій 

Олександрович 

С. Богданівка, вул. 

Демидівська, 4 
0,1210 0,1210 -- -- 

45 
Теплюк Ірина 

Миколаївна 

С. Богданівка, вул. 

Олімпійська, 24 
0,1100 0,1100 -- -- 

46 
Гордієнко Микола 
Миколайович 

С. Богданівка, 

провул. Спортивний, 

9 

0,1082 0,1082 -- -- 

47 
Садовський Юрій 
Леонтійович 

С. Богданівка, 

провул. Спортивний, 

6 

0,0960 0,0960 -- -- 

48 
Ткаченко Анна 

Миколаївна 

С. Богданівка, 

провул. Спортивний, 
8 

0,0960 0,0960 -- -- 

49 
Юхневич Роман 

Леонідович 

С. Богданівка, 

провул. Спортивний, 
10 

0,0942 0,0942 -- -- 



50 
Ткаченко Людмила 
Миколаївна 

С. Богданівка, вул. 
Парникова, 12 

0,1320 0,1320 -- -- 

51 
Васюк Валерій 
Володимирович 

Смт В. Димерка 0,8007 -- 0,8007 -- 

52 
Соловей Володимир 

Борисович 

С. Русанів, вул. 

Оболонська 
0,1800 -- 0,1800 -- 

53 
Дуб’янський 

Олександр Павлович 

С. Гоголів, ур. 

Стаськи 
0,1500 -- 0,1500 -- 

54 
Канюра Сергій 

Володимирович 

Смт В. Димерка, вул. 

Преображенська, 31 
0,1000 0,1000 -- -- 

55 
Фещун Андрій 

Олександрович 
С. Шевченкове 0,4082 -- 0,4082 -- 

56 
Жовнодій Дмитро 
Миколайович 

С. Бобрик 0,1753 -- 0,1753 -- 

57 
Салтан Юрій 

Петрович 
С. Гоголів 0,1500 -- 0,1500 -- 

58 
Тарасенко Руслан 

Петрович 
С. Гоголів 0,0887 -- 0,0887 -- 

59 
Бреус Наталія 

Миколаївна 
С. Гоголів 0,4000 -- 0,4000 -- 

60 
Бутович Надії 

Федосіївні 

с.Тарасівка,вул.Шев

ченка 
0,2050 -- 0,2050 -- 

61 
Гузій Олена 

Миколаївні 

с.Захарівна, 

вул.Лісова 
0,2791 -- 0,2791 -- 

62 
Новікова Ольга 
Валеріївна 

С. Богданівка 0,1993 -- 0,1993 -- 

63 
Ткаченко Євген 
Віталійович 

С. Богданівка 0,1000 -- 0,1000 -- 

64 
Дерновий Валерій 
Станіславович 

С. Залісся 0,0237 -- 0,0237 -- 

65 
Бариба Григорій 

Михайлович 

Смт В. Димерка, вул. 

Окружна, 71 
0,1500 0,1500 -- -- 

66 
Яценко Надія 

Іванівна 
С. Рудня 0,0672 -- 0,0672 -- 

67 
Канюра Богдан 

Сергійович 

Смт В. Димерка, вул. 

Преображенська, 30 
0,1000 0,1000 -- -- 

68 
Соломаха Наталія 

Володимирівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Богданівська, 22А 
0,1500 0,1500 -- -- 

69 
Лупшин Іван 
Іванович 

Смт В. Димерка, вул. 
Райдужна, 269 

0,1000 0,1000 -- -- 

70 
Селюк Валентина 

Іванівна 
Смт В. Димерка 0,1448 -- 0,1448 -- 

71 
Стеценко Наталія 

Василівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Горького, 55 
0,1000 0,1000 -- -- 

72 
Корнієць Олександр 

Сергійович 

Смт В. Димерка, вул. 

Вокзальна, 14 
0,1500 0,1500 -- -- 

73 
Закопайло Тетяна 

Василівна 
С. Світильня 0,8000 -- 0,8000 -- 

74 
Гулий Юрій 

Юрійович 
С. Русанів 0,1648 -- 0,1648 -- 



0,0953 0,0953 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної 

ділянки за цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну 

ділянку та отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                       Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

27 травня 2021 року 

№ 382 XIII-VIIІ 

 


